
Návod k použití - mlýnek AdHoc® typ „nasazovací Hlava“ - dřevěný

Děkujeme, že jste si do své kuchyně zvolili mlýnek AdHoc .  Věříme, že bude Vaším dlouholetým společníkem při stolování a
zintenzivní Vaše gurmánské zážitky.

Komponenty mlýnku ( pro orientaci  použijte obrázek z originálního návodu)

1. Tělo mlýnku: Hlava 1 a Zásobník 3 s mlýnkem (materiál – lakované dřevo) 
2. Zásobník na koření 3
3. Okrasný kroužek z nerezové oceli a osa mletí 2
4. Mlýnek CeraCut® 4 s nastavovacím kolečkem hrubosti mletí 5

Upozornění.  Přečtěte si  návod k použití před tím, než začnete s mlýnkem manipulovat. Mohlo by dojít k jeho nevratnému
poškození.  Mlýnek AdHoc®  obsahuje patentovaný systém mlecí mechanizmu CeraCut® z keramického, velmi tvrdého, ale
křehkého materiálu.  Neotáčejte  mlýnkem pokud je  prázdný,  neotáčejte  kolečkem k nastavení  hrubosti dříve   než  mlýnek
naplníte obsahem. Preventivně, před použitím, otočte kolečkem k nastavení hrubosti proti směru hodinových ručiček k zajištění
100% volnosti částí mlecího mechanizmu. Pokud bude používat mlýnek někdo, kdo neměl možnost si přečíst návod, seznamte
ho s používáním. Držte mlýnek dále od dětí, mohli by se zranit nebo polknout malé části, případně zneužít obalový materiál.
Mlýnek není hračka. Nikdy neotáčejte prázdným mlýnkem - dojde k poškození mlýnky bez možnosti reklamace! Až mlýnek
doslouží, recyklujte ho. Záruka nebude uznána v případě zneužití pro jiné než zmíněné účely nebo zanedbané péče o mlýnek.

Vložení náplně a příprava mlýnku k mletí.

1. Podržte mlýnek pevně jednou rukou za spodní část bez mlýnku 3 (Zásobník na koření) a druhou rukou opatrně tahem
směrem od Zásobníku uvolněte Hlavu 1 od Zásobníku. 

2. Naplňte Zásobník pepřem nebo solí. Nespěchejte, nechte volně sypat. Naplňte do cca ¾ objemu zásobníku! 
3. Vraťte zpět nasazením Hlavy na osu mlýnku 2 a vraťte do výchozí polohy, dokud Hlava nedosedne na tělo. Váš mlýnek je

připravený k mletí. 

Poznámka: Mlýnek je určený k mletí pepře nebo mořské hrubé soli, ale je možné mlít i jiné koření (kmín, nové koření atd., které
neobsahuje mastné složky, např. mák je naprosto nevhodný)

Nastavení hrubosti mletí.

K nastavení hrubosti použijte Nastavovací kolečko 4 hrubosti mletí. Jeho utažením, stejně jako šroubu tj. po směru hodinových
ručiček,  dojde k většímu tlaku na mlýnek 5 a tím k jemnému mletí. Povolením dosáhnete hrubého mletí. Při  nastavování
hrubosti se vyvarujte úplného zablokování kamene, tzv. „na krev“, mohlo by dojít k poškození keramického mlýnku! Hrubost
nastavujte jemně, v krocích, a po každém krokovém pootočení (kolečko hrubosti má krokovou aretaci „cvaká“) si zkontrolujte,
zda se kámen volně otáčí. Pokud ne, netočte mlýnkem silou, ale vraťte se o krok zpět. Mlýnek se musí volně protáčet a jediný
odpor klade obsah mlýnku.

Péče o Váš mlýnek.

Nikdy nemyjte mlýnek pod tekoucí vodou nebo ho neponořujte do vody! Utírejte mlýnek pouze vlhkým jemným hadříkem,
nepoužívejte rozpouštědla či jiné chemikálie. Pokud dojde k navlhnutí soli ve vlhkém prostředí, neoplachujte, pouze usušte a
jemně očistěte štětečkem. Pokud dojde ke krystalizaci soli, je možné propláchnout vodou a ihned usušit tak, aby nedošlo k
poškození dřeva. 

Na  tento  mlýnek  se  vztahuje  záruka  v  délce  2  (dvou)  let  na  všechny  jeho  část  ode  dne  prodeje.  Společnost  AdHoc ®,
prostřednictvím dovozce do ČR společností  Jannai s.r.o., si vyhrazuje právo výrobek opravit nebo vyměnit za shodný nebo jemu
podobný v případě nedostupnosti konkrétního typu. Reklamace může být uznána pouze s platným nákupním dokladem. Záruka
nepokrývá poškození výrobku, které není v souladu s tímto návodem nebo došlo k jeho poškození pádem nebo jinou výše
nepopsanou manipulací.  Mlýnek je  určený pro běžné pro domácí  použití.  Není  vhodný pro intenzivní  gastro  provoz.  Více
informací na www.kupdarek.cz nebo na info@kupdarek.cz.

http://www.kupdarek.c/

